VECTRA-B X20XEV 2.0 16V (96-)
C20SEL (1334041) VKC85611 PA572
DEVİRDAİM

GRAF-
PA572 0 3 ad 700,00 TRY HARİÇ 2.100,00 TRY

FAG 713001020 (RVL 865316)
AMORTİSÖR ÜST RULMANI ASTRA F -
VECTRA A

FAG-71300
1020 0 10 Ad 155,00 TRY HARİÇ 1.550,00 TRY

TOPLAM 0 13 855,00 TRY 3650.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN ALTI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.650,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.